



Město Dobruška
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

Objednávka č. 79

AQUA SERVIS, a.s.
Štemberkova 1094
516 01 Rychnov nad Kněžnou

Datum: 4. 4. 2017

Upozornění!

Fakturace podléhá režimu přenesení daňové povinnosti u stavebních a montážních prací.

Dodavatel vystaví fakturu **bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením „daň odvede zákazník“**.
(podle § 29 odst. 2, písm. c zákona o DPH)

Objednáváme u Vás:

dobávku a montáž biologického filtru za stávající septik na městském stadionu v Dobrušce (pozemek parc. č. 2238 v k. ú. Dobruška) v rozsahu nabídky č. 170401 ze dne 31.3.2017 za cenu 61 938,59 Kč bez DPH.

Termín pro vyřízení: 31.5.2017

Fakturační adresa: Město Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dobavy.

IČ: 00274 879

Bankovní spojení: pobočka KB Dobruška, č. účtu 1721571/0100

DIČ: CZ00274879

Tel.: 494 629 580, fax.: 494 629 582

Město Dobruška je plátcem DPH.

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:

Ing. Petr Zima

Podpis správce rozpočtu:

Ing. Věra Hrnčířová

Akceptace objednávky:

AQUA SERVIS, a.s.

Vyřizuje: Miloš Votroubek, DiS., tel: 494 629 663, e-mail: m.votroubek@mestodobruska.cz

ROZPOČET č. 170401

Stavba: Biologický filtr na parcele 2238

Objekt: kanalizace

Objednatel: Město Dobruška

Zhotovitel: AQUA SERVIS, a.s.

Místo: městský stadión, Dobruška



Zpracoval: J. Dragoun

Datum: 31. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 9 114,35

1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,680	384,00	6 021,12
2	162601101	Doprava - návoz kameniva, odvoz na skládku	km	32,000	35,00	1 120,00
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,400	100,00	340,00
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,520	88,70	1 021,82
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,440	146,00	210,24
6	583336871	lomový prach	t	3,672	109,25	401,17

4 Vodovnné konstrukce 372,24

7	451573113R	Betonová deska pro uložení filtru	m3	0,338	3 000,00	1 012,50
8	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,720	517,00	372,24

8 Trubní vedení 51 452,00

9	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	9,000	100,00	900,00
10	286121030	trubka kanalizační PVC SN4 150/6 m	kus	1,000	875,00	875,00
	286121050	trubka kanalizační PVC SN4 150/3 m	kus	1,000	530,00	530,00
11	877355211	Montáž tvarovek z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	kus	4,000	171,00	684,00
12	286115300	přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 150	kus	1,000	425,00	425,00
13	286115580	přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 200	kus	1,000	444,00	444,00
14	286122060	koleno kanalizační z PVC 150/45°	kus	2,000	109,00	218,00
15	894811162	osazení filtru BDF -20	kus	1,000	1 376,00	1 376,00
16	R1005	filtr BDF -20	kus	1,000	37 400,00	37 400,00
17	R1006	obetonování filtru	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
18	899102111	doprava filtru BDF-20	soub	1,000	1 750,00	1 750,00
19	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	2 600,00	1 300,00
20	R004	Napojení do stávající kanalizační šachty	kus	1,000	550,00	550,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 000,00

21	RK	Vvjádření a vytýčení správců sítí	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
----	----	-----------------------------------	------	-------	----------	----------

Celkem bez DPH

61 938,59